2023年3月
お得意様各位
誠新産業株式会社
福岡市中央区薬院2-19-28
TEL：092-711-9965
総合カタログ誤表記のお詫びと訂正のお知らせ
　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、令和元年5月改発行総合カタログNo.17の掲載内容に誤りがございました。
ご利用いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫びし、訂正させていただきます。正しい表記につきましては、下記ご参照ください。
　今後とも引き続きご愛顧、ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具
記

該当箇所：103ページ
[image: image1.png]PER ) — T DEERVEHS

&
=

X7

(L) fL5OTOTO LM ORF IR, W 0 B3/ NEM 8

THU A X (1

BARED

Ext

]

[ JCHEB AL S 7 6 5 1
N O Cu 12 59 60 38
Eﬁ HAER HAL 200
X5 . , - —

u HAL ACSR 120 58 25
2.6/
. 5.5 200T 5 120T 5 58T 5
3.2¢ (7T1) (6T1) (45T 1)
8
4¢
9 14
54 120125 58125 95125
2007 5 (6T24) (5T24) (47T24)
3 22 (77T25)
4 33 25
‘ _ 120758 53T58
5 60 98 (6T5) (5T5)
k 80 2007120 120T120
6 100 120 (7T6) (6T6)
_ 125 , 2007200
7 150 200 (7T7)

Wb o) FEL, TS (Tap) ZFE T,

[image: image2.png]PER ) — T DEERVEHS

&
=

X7

(L) fL5OTOTO LM ORF IR, W 0 B3/ NEM 8

THU A X (1

BARED

Ext

]

[ JCHEB AL S 7 6 5 1
N O Cu 12 59 60 38
Eﬁ HAER HAL 200
X5 . , - —

u HAL ACSR 120 58 25
2.6/
. 5.5 200T 5 120T 5 58T 5
3.2¢ (7T1) (6T1) (45T 1)
8
4¢
9 14
54 120125 58125 95125
2007 5 (6T24) (5T24) (47T24)
3 22 (77T25)
4 33 25
‘ _ 120758 53T58
5 60 98 (6T5) (5T5)
k 80 2007120 120T120
6 100 120 (7T6) (6T6)
_ 125 , 2007200
7 150 200 (7T7)

Wb o) FEL, TS (Tap) ZFE T,

以上
誤）

正）

200T58

(7T25)